ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 51/647   от  23.03.2020 года

О предложении кандидатур для  дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий.

Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Приозерского муниципального района, в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 10 марта 2020 года      № 68/527 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Приозерского муниципального района  согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию Ленинградской области.									3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Е. И. Красова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             Е.И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               И.Е Дудникова

Приложение 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района
                                             от 23.03.2020г. N 51/647

Список кандидатов, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией Приозерского муниципального района
Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Год рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Васильченко Татьяна Владимировна
	13.05.1972
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	766

	2.
	Мостовая Наталья Николаевна
	18.09.1974
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР Либерально-демократической партии России

	781

	3.
	Кладиенко Вячеслав Викторович
	02.09.1986
	Приозерское районное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	755-763

	4.
	Чучукина Галина Алексеевна
	26.07.1973
	Приозерское районное отделение КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	755 – 763

	5.
	Асеева Виктория Борисовна
	13.12.1978
	Собрание избирателей по месту жительства

	782

	6.
	Омельянович Татьяна Анатольевна
	20.02.1976
	Собрание избирателей по месту жительства

	755-763

	7.
	Сивуров Денис Николаевич
	24.08.1983
	Собрание избирателей по месту жительства

	782

	8.
	Чумаков Юрий Васильевич
	03.02.1968
	Собрание избирателей по месту жительства

	771

	9.
	Максимова Нина Сергеевна
	15.12.1964
	Собрание избирателей по месту работы

	785

	10.
	Шмалько Анна Ивановна
	22.04.1971
	Собрание избирателей по месту работы

	771